
ZARZĄDZENIE NR 47/2024 
WÓJTA GMINY SADKOWICE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia terminów i miejsc Zebrań Wiejskich we wsiach Gminy Sadkowice celu 
przeprowadzenia w tych miejscowościach wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2024 r. poz. 609, 721), § 2 Uchwały Nr II/12/2024 Rady Gminy Sadkowice z dnia 24 maja 2024 r. w sprawie 
zarządzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich, § 65 ust. 2 Uchwały Nr XLII/265/2018 Rady Gminy 
Sadkowice z dnia 23 sierpnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sadkowice (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2018 r. poz. 4476), § 20 ust. 3 i 4 statutów sołectw Gminy Sadkowice przyjętych uchwałą Nr 
VIII/32/03 Rady Gminy Sadkowice z dnia 28 sierpnia 2003 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy 
Sadkowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2003 r. poz. 2498) oraz uchwały NR III/17/2018 z dnia z dnia 
20 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany statutów sołectw Gminy Sadkowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. 
poz. 123), Wójt Gminy Sadkowice zarządza, co następuje:  

§ 1. Ustala się terminy Zebrań Wiejskich do przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich we 
wsiach Gminy Sadkowice według terminarza stanowiącego załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się Sołtysów sołectw Gminy Sadkowice do zawiadomienia mieszkańców swoich sołectw 
o terminie i miejscu zabrania. 

§ 3. Wyznaczam Danutę Gradowską - Inspektora w Urzędzie Gminy w Sadkowicach na koordynatora ds. 
wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
w Urzędzie Gminy w Sadkowicach, w sołeckich tablicach ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Sadkowice 
 
 

mgr Karolina Kowalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F81B9A12-6CB1-4317-80F0-DF4E9B8373E3. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 47/2024 

Wójta Gminy Sadkowice 

z dnia 29 maja 2024 r. 

TERMINARZ ZEBRAŃ WYBORÓW SOŁTYSÓW I RAD SOŁECKICH 

L.p. Miejscowość Termin Godzina Miejsce 

1. Broniew 10.06.2024 r. 12.30 – I termin 
13.00 – II termin 

U Sołtysa 

2. Bujały 11.06.2024 r. 12.30 – I termin 
13.00 – II termin 

Świetlica wiejska 

3. Celinów 12.06.2024 r. 12.30 – I termin 
13.00 – II termin 

Klub Seniora 
Sadkowice  

4. Gacpary 13.06.2024 r. 12.30 – I termin 
13.00 – II termin 

U Sołtysa 

5. Gogolin 14.06.2024 r. 12.30 – I termin 
13.00 – II termin 

U Sołtysa 

6. Jajkowice 17.06.2024 r. 12.30 – I termin 
13.00 – II termin 

U Sołtysa 

7. Kaleń 18.06.2024 r. 12.30 – I termin 
13.00 – II termin 

Strażnica OSP 

8. Kłopoczyn 19.06.2024 r. 12.30 – I termin 
13.00 – II termin 

Strażnica OSP 

9. Lewin 20.06.2024 r. 12.30 – I termin 
13.00 – II termin 

Świetlica wiejska 

10. Lipna 21.06.2024 r. 12.30 – I termin 
13.00 – II termin 

U Sołtysa 

11. Lubania, Władysławów 24.06.2024 r. 12.30 – I termin 
13.00 – II termin 

Świetlica wiejska 

12. Lutobory, Nowe Lutobory 25.06.2024 r. 12.30 – I termin 
13.00 – II termin 

Świetlica wiejska 

13. Nowe Sadkowice 26.06.2024 r. 12.30 – I termin 
13.00 – II termin 

U Sołtysa 

14. Nowe Szwejki 27.06.2024 r. 12.30 – I termin 
13.00 – II termin 

U Sołtysa 

15. Nowy Kaleń 28.06.2024 r. 12.30 – I termin 
13.00 – II termin 

U Sołtysa 

16. Nowy Kłopoczyn 01.07.2024 r. 12.30 – I termin 
13.00 – II termin 

Strażnica OSP 

17. Olszowa Wola 25.06.2024 r. 12.30 – I termin 
13.00 – II termin 

Świetlica wiejska 

18. Paprotnia 03.07.2024 r. 12.30 – I termin 
13.00 – II termin 

Świetlica wiejska 

19. Pilawy 24.06.2024 r. 12.30 – I termin 
13.00 – II termin 

Świetlica wiejska w 
Rzymcu 

20. Przyłuski 25.06.2024 r. 12.30 – I termin 
13.00 – II termin 

U Sołtysa 

21. Rokitnica-Kąty 11.06.2024 r. 12.30 – I termin 
13.00 – II termin 

Świetlica wiejska w 
Bujałach 

22. Rzymiec, Szwejki Wielkie 12.06.2024 r. 12.30 – I termin 
13.00 – II termin 

Świetlica wiejska w 
Rzymcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F81B9A12-6CB1-4317-80F0-DF4E9B8373E3. Podpisany Strona 1



23. Sadkowice 13.06.2024 r. 12.30 – I termin 
13.00 – II termin 

Klub Seniora 
Sadkowice  

24. Skarbkowa 14.06.2024 r. 12.30 – I termin 
13.00 – II termin 

Świetlica wiejska 

25. Studzianki 17.06.2024 r. 12.30 – I termin 
13.00 – II termin 

U Sołtysa 

26. Trębaczew 18.06.2024 r. 12.30 – I termin 
13.00 – II termin 

Strażnica OSP 

27. Turobowice 19.06.2024 r. 12.30 – I termin 
13.00 – II termin 

Świetlica wiejska 
Turobowice 

28. Zabłocie 20.06.2024 r. 12.30 – I termin 
13.00 – II termin 

U Sołtysa 

29. Zaborze 21.06.2024 r. 12.30 – I termin 
13.00 – II termin 

Świetlica wiejska 

30. Żelazna, Rudka 25.06.2024 r. 12.30 – I termin 
13.00 – II termin 

Strażnica OSP 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F81B9A12-6CB1-4317-80F0-DF4E9B8373E3. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 47/2024 WÓJTA GMINY SADKOWICE z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - TERMINARZ ZEBRAŃ WYBORÓW SOŁTYSÓW I RAD SOŁECKICH


